2024年 4月 吉日

各 位

富 山 県 テニス協 会

会 長 広野 幹夫

富山県テニス協会定期総会開催のご案内

陽春の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より、当協会

の活動に際し格別のご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の通り2024年定期総会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

日 時 2024年 5月12日(日) 総 会 10:00～ 受付9:30～

場 所 富山県総合体育センター 1階 会議室

〒939-8252 富山県富山市秋ケ島183番地 TEL076-429-5455

議 案 １ 2023年度事業報告

２ 〃 決算報告

３ 2024年度事業計画案

４ 〃 予算案

５ その他

報告事項 日本テニス協会 北信越テニス協会 女子連富山県支部

高体連テニス専門部 グレードテニス連盟 シニアテニス連盟

中学校テニス連盟

連絡事項

※準備の都合上、出欠を別紙2024年総会出欠連絡票に記入の上、メールにて2024年5
月5日までにご回答ください。なお、欠席の場合は、委任状に記入の上ご返信ください。

（連絡先）富山県テニス協会 事務局

〒939-2718 富山市婦中町分田272-1
TEL 076-491-1386 FAX 076-495-6990
E-mail somu@toyama-tennis.jp